

규 정

의회사무국-2798(2019.5.14.)호와 관련하여, 「순천시의회 포상 규정 일부개정규정」을 순천시의회 규칙 등 공포에 관한 규칙 제4조에 따라 붙임과 같이 공포한다.

순천시의회 의장



2019년 5월 16일

순천시의회 규정 제17호

붙임 순천시의회 포상 규정 일부개정규정

순천시의회 포상 규정 일부개정규정

순천시의회 포상 규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

별지 제1호 서식부터 제3호 서식까지 및 제6호 서식을 각각 별지와 같이 한다.

부 칙

이 규정은 발령한 날부터 시행한다.



제 호

표 창 장

주소 또는 소속 ○ ○ ○
성 명 ○ ○ ○

(본 문)

년 월 일

— 금박지 부착

순천시회의의장 ○ ○ ○



제 호

상 장

주소 또는 소속 ○ ○ ○
성 명 ○ ○ ○

(본 문)

년 월 일



— 금박지 부착

순천시회의의장 ○ ○ ○



제 호

감 사 장

주소 또는 소속 ○ ○ ○
성 명 ○ ○ ○

(분 문)

년 월 일



— 금박지 부착

순천시회의의장 ○ ○ ○

포 상 대 장

호수	포 상 년월일	포상 종별	포상 기간	피 포 상 자				포상을 하게 된 공적개요	기념품 또는 부상	참 고
				직위 또는 성명	소속 또는 주소	성별	성 명			

(포상대상은 표창장, 상장, 감사장으로 구분 등재할 수 있다)

신·구조문대비표

현행	개정안
■ [별지 제1호서식]  제 호 표 창 장 주소 또는 소속 ○ ○ ○ 성 명 ○ ○ ○ (본 문) 년 월 일 - 은박지 부착  순천시회의의장 ○○○ 적색리본 부착	■ [별지 제1호서식]  제 호 표 창 장 주소 또는 소속 ○ ○ ○ 성 명 ○ ○ ○ (본 문) 년 월 일 - 금박지부착  순천시회의의장 ○○○
■ [별지 제2호서식]  제 호 상 장 주소 또는 소속 ○ ○ ○ 성 명 ○ ○ ○ (본 문) 년 월 일 - 은박지 부착  순천시회의의장 ○○○ 적색리본 부착	■ [별지 제2호서식]  제 호 상 장 주소 또는 소속 ○ ○ ○ 성 명 ○ ○ ○ (본 문) 년 월 일 - 금박지부착  순천시회의의장 ○○○

